[image: Описание: ГЕРБ_слив]
«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июля  2019 г.                                                                                  № 19
Д. Засеково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление
от 27 декабря 2018 года №47
«Об администрировании доходов  бюджета
муниципального образования «Засековское»

        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Засековское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1) Исключить из Приложения 1  к Постановлению от 27 декабря 2018 года №47 «Об администрировании доходов  бюджета муниципального образования «Засековское» следующий код дохода бюджетной классификации:
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	758
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

      2) дополнить Приложение 1 к Постановлению следующим кодом дохода бюджетной классификации:
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	758
	2 02 29999 10 0101 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

Глава муниципального
образования «Засековское»:                               Н.А.Редькина

image1.png